华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]83号

关于调整学科竞赛组织委员会成员的通知
全校各院（系、部、基地）、各有关部门：

因学校人事变动，经研究决定，现将“华中科技大学武昌分校学科竞赛组织委员会”成员予以调整，调整后的组成人员如下：
一、华中科技大学武昌分校全国大学生电子设计竞赛组织委员会

主  任：李桂兰
副主任：韩晏生
成  员：徐盛林、欧阳星明、殷小贡、何 静、罗 萍

大赛具体组织工作由信息科学与技术系承办。

二、华中科技大学武昌分校全国大学生数学建模竞赛组织委员会

主  任：李桂兰
副主任：黄伯坚

成  员：欧阳星明、韩晏生、徐盛林、袁海庆、何 静、罗 萍

大赛具体组织工作由基础科学部承办。

三、华中科技大学武昌分校中国机器人大赛组织委员会

主  任：李桂兰
副主任：徐盛林
成  员：韩晏生、欧阳星明、何 静、罗 萍

大赛具体组织工作由机电与自动化学院承办。

四、各组委会主要负责竞赛组织、组建教师教练指导小组、选派参赛代表队、对学校安排的大赛经费和相关奖酬进行统筹管理或分配等。教师教练指导小组由教学单位推荐的教师组成。
                       华中科技大学武昌分校

二〇一〇年十二月二十八日

主题词：学科竞赛组织委员会  调整  通知

华中科技大学武昌分校办公室       2010年12月28日印发
PAGE
2